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Gościmy dziś w naszej  parafii  Ks.Zbigniewa Drzała z Gdańska,  który przez całą niedziele głosi
kazania i rozprowadza książki po Mszach świętych przed kościołem.

W najbliższy piątek 23 września o godz.5,30 rano wyruszy z naszej parafii w połączeniu z parafią w
Wiślinie autokarowa pielgrzymka do Torunia,Grywałdu,Wadowic, Łagiewnik,Ludźmierza, na spływ
Dunajcem,  Zakopanego,  Częstochowy.  Osoby,  które  się  zapisały  prosimy  o  dokonanie  wpłat  w
poniedziałek lub wtorek po wieczornej Mszy świętej .Przynosimy dowody osobiste.

W poniedziałek o g. 19:15 w kawiarence parafialnej spotkanie rodziców ministrantów. 

We wtorek zbiórka ministrancka o g. 18.30.
W przyszłą niedzielę,  25 września podczas mszy świętej  o g.  13.00 czterech ministantów
zostanie  mianowych  lektorami,  a  pięciu  chłopców  zostanie  mianowanych  ministrantami.
Otoczmy ich naszą modlitwą. 

W ,,Gościu Niedzielnym” polecamy następujące artykuły: ,,Przekaz czy przemoc”-o działaniu mediów
i ,,Najważniejsze pytanie Kościoła”-  wywiad z Kard. Luisem Ladoria Ferrerem Prefektem Nauki
Wiary. W dzisiejszym numerze kolejna płytka z fragmentem Pisma Świętego.

Serdecznie zapraszamy we wtorek do naszego kościoła na godz.17,15 na wspólną modlitwę ,,O pokój
w Ukrainie”.

Parafian,którzy żegnają swoich bliskich prosimy aby przed pogrzebem przystępowali do spowiedzi,
by za zmarłych na Mszy świętej pogrzebowej przyjęli Komunię Świętą. Prosimy także o zamawianie
Mszy świętych za zmarłych. Jest to nasz obowiązek miłości i największy dar jaki możemy im
ofiarować.

Dziś po Mszy świętej o godz.13 spotkanie z rodzicami dzieci klas III przygotowujących się do I
Komunii Świętej. Obecność rodziców jest obowiązkowa.

Młodzież klas VIII i młodzież, która zaniedbała bierzmowanie przychodzi do Kościoła na Mszę świętą
o godz.17,30. Prosimy o zapisywanie się i składanie deklaracji u Ks. Pawła.

Spowiadamy w naszej parafii  15 minut przed każdą Mszą świętą.  Szczególny czas na spokojną
spowiedź w każdy czwartek od godz.19 do 20.

Godzinki  śpiewamy w każdą sobotę o godz.6,30 i  w niedzielę z  Panem Organistą o godz.6,40.
Serdecznie zapraszamy do wspólnej modlitwy.

W dobrym przeżywaniu niedzieli i całego tygodnia Niech Wam towarzyszy Boże błogosławieństwo i
opieka Matki Bożej.

 

SŁOWA DO PRZEMYŚLENIA: ,,Jak biedni są tacy ludzie,którzy nie pokładają ufności w



Bogu i nie myślą o nagrodzie wiecznej”.

/Św. Jan Maria Vianney/


